1

计算机与数据工程学院党委会会议纪要

〔2024〕14 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 9 月 29 日

2024 年 9 月 29 日上午，于欣同志主持学院 2024 年第 14 次

党委会，学习了《中共中央国务院关于弘扬教育家精神加强新时

代高素质专业化教师队伍建设的意见》，研究了安全稳定和人才

引进等工作，现将会议内容纪要如下。

一、会议学习了《中共中央国务院关于弘扬教育家精神加强

新时代高素质专业化教师队伍建设的意见》。

会议强调，教师是立教之本、兴教之源，强国必先强教，强

教必先强师。工作中要坚持教育家精神铸魂强师，引导广大教师

坚定心有大我、至诚报国的理想信念，陶冶言为士则、行为世范

的道德情操，涵养启智润心、因材施教的育人智慧，秉持勤学笃

行、求是创新的躬耕态度，勤修乐教爱生、甘于奉献的仁爱之心，

树立胸怀天下、以文化人的弘道追求，践行教师群体共同价值追

2

求。

二、会议传达了学校安全稳定会议精神，部署了学院安全稳

定相关工作。

三、会议审议了应聘人员丁恒博士的拟引进事宜，并进行了

政治把关，同意提交党政联席会议讨论决定。

出席：陈根浪、文世挺、涂黎晖、赵红、汪诚波

列席：无

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024 年9月29日印发